

MMK Metalurji Satış Direktörü Mehmet Çakmur:

“Galvanizli ürünlerimiz kalite olarak birçok sektörde ve yurtdışı pazarlarda takdir ediliyor”

**Ppgi**

Kalınlık: 0,25mm – 1,23mm
Genişlik: 800mm – 1550mm
Kaplama: 70gr – 275gr
Renk: Tüm RAL renkleri

Aplikasyonlar: Wrinkle, tekstüre, embossed, metalik, sedefli (pearl), soğuk ve sıcak laminasyon.

Galvaniz hattınız ile ilgili bilgi verir misiniz?

Galvanizleme hatlarımız 0.25 mm ile 3 mm arasında, 35 mt rulo ağırlığına kadar malzemeleri ticari kaliteden derin çekme kalitelere kadar üretebilmektedir. Galvanizleme hattımız 600 gr'a kadar çinko kaplamalı malzeme üretebilmektedir. Çalışmakta olduğumuz sektörlerde düşük kaplamaların yanı sıra 450 gr kaplamalı malzemeler de sıklıkla talep görmektedir. Rulo, dilinmiş ve şerit halindeki galvanizli ürünlerimiz kalite olarak birçok sektörde ve yurtdışı pazarlarda takdir görmektedir.

Galvanizli saclara talep nedir? Galvanizli sac satışlarınızı diğer yassı sacların satışları ile kıyaslar mısınız?

Türkiye'de galvanizli sac ürünlerinde 2 milyon mt civarında bir tüketim mevcuttur. Sıcak sac tüketimi ise 7 milyon mt civarında gerçekleşmektedir. Sıcak sac ürünleri başta boru-profil sektörü olmak üzere enerji ve inşaat sektöründe, su-gaz-petrol boruları yapımında, depolama sistemleri ve tarım makineleri imalatı gibi sektörlerde tonaj yoğun olarak kullanılmaktadır, galvanizli ürünler uzun ömür sağlaması, şekillendirilebilirliği, boyanabilir ve kaynaklanabilir olması ve tercih edilen görünümü nedeniyle otomotiv, beyaz eşya ve yapı sektörleri gibi alanlarda kullanılmaktadır.

Gelişmekte olan ülkelerde galvanizli ve boyalı sac gibi katma değerli malzeme kullanımı ile sıcak malzemelere olan talep miktarı arasındaki fark gelişmiş olan ülkelere göre daha yüksektir. Kişi başına düşen galvanizli ve boyalı ürün tüketimi gelişmekte olan ülkelere, gelişmiş olan ülkelere göre düşük seviyelerde kalmaktadır. Bunun yanında kaplamalı malzemelerin bazı sektörlerde (alüminyum vb) alternatifleri de mevcuttur. Ülkemiz ve MENA bölgesindeki ülkelerin orta/uzun vadede tüketim tonajlarındaki artışın gelişmiş ülkelere çok daha hızlı olacağı öngörülmektedir. Buna en temel neden olan nüfus ve milli gelir artışının, temel ihtiyaçların ötesinde katma değerli yani daha dayanıklı ve daha iyi görünümlü malzemelere doğru kaymasına sebep olması kaçınılmazdır.

2012 yılını firmanız açısından değerlendirir misiniz? Hedeflerinize ulaştınız mı? 2013 hedef ve beklentileriniz nelerdir?

2012 yılı tüm dünyadaki üreticiler için zorlayıcı bir yıl oldu çünkü marjlar daraldı. Bunun yanında hem grubumuz hem de MMK Metalurji olarak üretim tonajlarımızı artırdık. 2013 yılında ekonomik büyüme ve likidite konuları ve bunun yanında ihracat pazarlarımızdaki ekonomik ve politik gelişmelere bağlı olarak büyümemizi devam ettirmeyi hedefliyoruz. Büyümemizdeki en önemli etmen malzeme kalitemizin ve hizmet anlayışımıza verdiğimiz önemin yükselmesi, her geçen gün daha oturmuş bir yapıya ulaşmamızdır. Bu değişimler mevcut müşterilerimize yansırken yeni sektörlerde adım atmamızı, beyaz eşya, otomotiv yan sanayi gibi sektörlerdeki deneme çalışmalarının nihai siparişlere dönüşmesini de kolaylaştırmaktadır. Bu sebeplerle ürünlerimizin bulunduğu piyasalardaki payımızın artacağını öngörmemiz de kolaylaşmaktadır.

MMK Metalurji, 2.3 milyon mt sıcak rulo, 900,000 mt galvanizli ve 400,000 mt boyalı sac üretme kapasitesine sahip demir çelik sektörünün lider firmaları arasında yer alıyor. Firma Dörtyol ve Gebze'de yer alan iki çelik servis merkezi ile ürettiği yassı ürünlerin dilme ve boy kesme işlemini de yapıyor. MMK Metalurji Satış Direktörü Mehmet Çakmur'a firmaları ve ürünleri ile ilgili sorular yönelttik.

Firmanız ve ürünleriniz ile ilgili bilgi verir misiniz?

MMK Grubu olarak Ortadoğu ve Akdeniz pazarlarındaki uluslararası markamızı güçlendirmek amacıyla, toplam yatırım tutarı 2.1 milyar dolar olan MMK Metalurji Sanayi Ticaret ve Liman İşletmeciliği AŞ'nin kuruluş çalışmaları 2011 Temmuz ayında tamamlanmıştır. Tüm kompleks, yıllık olarak 2.3 milyon mt yassı üretim kapasitesi ile İskenderun ve İstanbul bölgelerinde yer almaktadır. Firmamız 2.3 milyon mt sıcak rulo, 900,000 mt galvanizli ve 400,000 mt boyalı sac üretme kapasitesine sahiptir. 1.2 milyon mt asitli malzeme kapasitesine sahip hattımızın ürünleri çeşitli sektörlerde sunulmaktadır. Özellikle makine imalatı ve otomotiv yan sanayinde yüzeyi asitle temizlenmiş malzemeler tercih edilmektedir. Mukavemet ve sınırlanabilirlik gerektiren tüm uygulamalar için bu malzemeler uygundur. Dörtyol ve Gebze'de yer alan iki çelik servis merkezimizde 0.25 mm ile 3 mm arasındaki galvanizli ve boyalı malzemeler için boy kesme ve dilme hatlarıyla birlikte 1.0-8.0 mm arası sıcak malzemeleri için sıcak makas hatları yoğun şekilde bölgelere hizmet vermektedir.

MMK Metalurji ürün detayları:**HRC**

Kalınlık: 1,00mm – 15,97mm
Genişlik: 1000mm – 1570mm

Gi

Kalınlık: 0,25mm – 3,00mm
Genişlik: 900mm – 1520mm
Kaplama: 60gr – 600gr

